
Danovi je 14. Když byl malý, táta mu hodně 
ubližoval, proto vyrůstá v pěstounské rodině. 
Dan by chtěl najít svou mámu a potkat se 
s ní. Skoro si už na ni nepamatuje, ale chce 
vědět, jaká je a jak vypadá. 

Marie je babičMarie je babička jedenáctileté Veroniky, stará 
se o ni už 4 roky. Poslední dobou je toho všeho 
na babičku pěstounku už trochu moc. Vero- 
nika odmlouvá, často říká, že uteče za tátou, 
není s ní řeč jako dřív. Marie si potřebuje 
odpočinout a najít na Veroniku „recept“, aby 
jim zase spolu bylo dobře. 

CENTRUM 
NÁHRADNÍ 
RODINNÉ 
PÉČE
Posláním Centra náhradní rodinné 
péče je pomoci dětem, které nemohou 
vyrůstat u svých rodičů, zvládnout tuto 
těžkou situaci a rovněž podpořit jejich 
náhradní rodiče v péči o ně.

Pro koho jsou služby 
v Pardubickém kraji určeny?
    Pro děti v pěstounské péči a pro jejich   
  sourozence

  Pro pěstouny

  Pro zájemce o všechny typy náhradní    
  rodinné péče

  Pro každé dítě, které se na pracovníka   
  organizace obrátí s žádostí o pomoc 
    z důvodů ohrožení svého života nebo    
  porušování práv

Jak nás kontaktovat?
Základní informace o službách 
můžete získat každý všední den 
od 9,00 do 17,00 hod. 
na tel.: 773 952 819
nebo e-mailu pesnebo e-mailu pestouni@amalthea.cz
www.amalthea.cz

Amalthea je registrovaným poskytovatelem 
sociálně-aktivizační služby pro rodiny s dětmi a je 
pověřena k výkonu sociálně-právní ochrany dětí. 

>

>

>

>

Amalthea


